
www.chilli-kolobezky.cz

Aktuální ke dni tisku: 26.06.2025 20:43

Freestyle koloběžka Chilli Base oranžová - sleva

Cena: 2 800,- Kč
Cena v EUR: 112.99,- €
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: 118-2_L
Výrobce: Ostatní
Kategorie: Likvidace skladu

Popis zboží

Informace ke zboží:
Zboží je zcela funkční, nikdy nepoužité, nepoškozené. Jedinou vadou může být poškozený kartonový obal.

Chilli Base oranžová je kvalitní freestyle koloběžka pro začínající jezdce, kteří chtějí zvládnout základy freestylové jízdy ve skateparku nebo na rampě a nechtějí dělat
kompromisy v kvalitě koloběžky.
Začínající jezdec nebo mladší mírně pokročilý jezdec bude jen těžko hledat v této cenové kategorii lepší koloběžku než je právě koloběžka Chilli Base.
Již žádné kompromisy. Díky freestylové koloběžce Chilli Base dostáváte bezkonkurenční poměr cena / kvalita pro začínající jezdce.

Nášlapná deska je vyrobena ze slitiny hliníku 6061, která se vyznačuje nízkou váhou při zachování pevnosti a odolnosti materiálu. Rozměry nášlapné desky jsou 50 cm
na délku a 11,5 cm na šířku. Čistý prostor pro nohy (footspace) má rozměry 36 x 11,5 cm, což dává dostatek prostoru pro pohyb a práci nohou na desce.
Řídítka jsou vyrobena ze zpevněné oceli 4130 ChrMo. Výška i šířka samotných řídítek je 58 cm. Celková výška rukojetí od země je 82 cm. Řídítka jsou osazena
oranžovými gumovými gripy o délce 14 cm.
Černá ocelová vidlice krásně zapadá do designu koloběžky.
Pro snížení hmotnosti je u tohoto modelu použit univerzální kompresní systém HIC.
Upevnění řídítkové tyče zajišťuje oranžová hliníková objímka se dvěma šrouby.
Koloběžka je osazena kolečky o velikosti 110 mm s ložisky ABEC 9. Střed koleček je paprskovitý a je vyroben z kvalitního hliníku 6061. Barva koleček je stylově
sladěna s barvou rukojetí a objímky.
Brzda je bez pružiny typu flex a je vyrobena z oceli.
Celková váha 3,5 kg je pro tuto kategorii naprosto ideální hmotností.
Nosnost koloběžky Chilli Base je 100 kg.

Barva: černo-oranžová
Určeno pro: začátečníka i mírně pokročilého
Doporučený věk: od 8 let
Nosnost: 100 kg
Hmotnost: 3500 g
Výška řídítek: 580 mm
Šířka řídítek: 560 mm



Kontakty: www.chilli-kolobezky.cz, E-mail: info@chilli-kolobezky.cz, Tel.: +420 771 114 175

Výška řídítek od země: 820 mm
Tvar řídítek: T
Materiál řidítek: ocel 4130 ChrMo
Vnější průměr řídítek: 32 mm
Vnitřní průměr řídítek: 28 mm
Délka desky: 500 mm
Šířka desky: 115 mm
Footspace: 360 mm
Concave: ano
Materiál desky: hliník 6061
Objímka: 2 šrouby
Hlavové složení: bezzávitové
Ložiska hlavového složení: kuličkové, zapouzdřené
Typ vidlice: bezzávitová, dvoudílná
Materiál vidlice: ocel
Velikost koleček: 110 mm
Materiál středu kolečka: hliník
Ložiska: ABEC 9
Kompresní system: univerzální HIC
Typ brzdy: bezpružinková (Flex fender)
Materiál brzdy: ocel


